АДМИНИСТРАЦИЯ

КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2016   № 43

с. Киик

  О нормативе стоимости 1 кв. м общей площади жилья в
Киикском сельсовете Тогучинского района Новосибирской

области для молодой семьи - участницы подпрограммы
"Обеспечение жильем молодых семей" Федеральной целевой

программы "Жилище" на 2015 - 2020 годы»
на 3 квартал 2016 года

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.13 Правил предоставления молодым семьям социальных
выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
17.12.2010 № 1050    «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-
2020 годы», Уставом Киикского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области, администрация Киикского сельсовета Тогучинского
района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 3  квартал 2016 года норматив стоимости 1 кв. м
общей площади жилья в Киикском сельсовете Тогучинского района
Новосибирской области в размере 20000 (двадцать тысяч) рублей, для
расчета размера социальных выплат на приобретение (строительство) жилья
и их использования для молодой семьи - участницы подпрограммы
"Обеспечение жильем молодых семей" Федеральной целевой программы
"Жилище" на 2015 - 2020 годы.

2. Заместителю главы администрации Москвиной Т.В. обеспечить
опубликование настоящего постановления в установленном порядке.

Глава Киикского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской  области                                                           А.А.Клюшниченко
Москвина
8(38340)48246)

consultantplus://offline/ref=D1AB6CE877BFACD6C5F080E50D9F8B65C3CEA8AD0D585AC417280BF6A2123292061E0E49CE56EE2B396FG
consultantplus://offline/ref=D1AB6CE877BFACD6C5F080E50D9F8B65C3CEA8AD0D585AC417280BF6A2123292061E0E49CE56ED213969G